•

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	/0 t;-'ç Iki

daCâmaia-

Robson de Arail
Vereador

•
CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Estado de São Paulo
Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 738/2021
Autoria:  Robson  de Araújo 	 Sessão Ordinária: 18/08/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar
operação tapa buraco com massa asfáltica na  Rod  Sesalpino Ferreira
dos Santos.

• JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos motoristas
que utilizam a estrada diariamente e reclamam das más condições de
conservação e que em alguns trechos a situação é critica e pode gerar
acidentes.

Sala das Sessões
Em, 16 de agosto de 2021.

	Page 1